1

中山市企业首席质量官协会

关于《首席质量官制度的实施 第一部分：推行

组织质量管理体系要求》 等三项团体标准发布

的公告

各有关单位：

—

根据《中山市企业首席质量官协会团体标准制定工作管理办

法》规定，将于 2023 年 2 月 26日批准发布 T/ZSCQO 001—2023《首

席质量官 第 1 部分：推行组织质量管理体系要求》、T/ZSCQO 002

2023《首席质量官 第 2 部分：人员岗位设置与能力要求》、

T/ZSCQO 003—2023《首席质量官 第 3 部分：培训指南》等三项

团体标准，自 2023 年 2 月 28 日实施。

现予公告。

中山市企业首席质量官协会

2023年2月26日